Schiitzenkreis Delmenhorst u. Umgebung

Kreismeisterschaft 2015
Feldbogenschieflen
Delmenhorst, 26.04.2015

Seite: 1



Herrenklasse Blankbogen

Start_Nr
1 . 1A Allhorn, Sascha

Name

Damenklasse Blankbogen

Start_Nr

1 . 7C Jentges, Monika
2 . 5C Hannusch, Margret

Altersklasse Blankbogen
Start_Nr

5B Friedl, Bernhard

. 5A Wachtenborf, Helmut
7B Kennecke, Rainer

1B Buchholz, Peter

. 7A Brechmann, Giinter

Name

Name

DN AW~

Gastschiitzen - Recurve

Start_Nr
1 . 1C Herd, Benjamin

Name

SpO Kennziffer:
Verein

BS Delmenhorst
SpO Kennziffer:

Verein

BS Delmenhorst
BS Delmenhorst

SpO Kennziffer:

Verein

BS Delmenhorst
BS Delmenhorst
BS Delmenhorst
BS Delmenhorst
BS Delmenhorst

SpO Kennziffer:

Verein

Oldenburger Schiitzen

6.40.10

Jahr.
1979

Land unbekannt

NwW

6.40.11

Jahr.

1963
1951

145

Land unbekannt

NwW
NwW

6.40.50

Jahr.
1952
1949
1963
1953
1939

Jahr.
1980

156
116

Land unbekannt

NwW
NW
NwW
NwW
NwW

152
147
147
139
144

Land unbekannt

NwW

151

bekannt
136

bekannt

146
88

bekannt

132
130
114
120
113

bekannt
140

Gelb
24

Gelb

26
13

Gelb
27
21
17
15
17

Gelb
25

Seite: 2

Ger

10

6er

6er

11

AN O\ O

Ger

10

Total
281

Total

302
204

Total

284
277
261
259
257

Total
291



