Schützenkreis Delmenhorst u. Umgebung Kreismeisterschaft 2015 Feldbogenschießen Delmenhorst, 26.04.2015

Herrenklasse Blankbogen		SpO Kennziffer:	6.40.	10					
Start_Nr	Name	Verein	Jahr.	Land 1	unbekannt	bekannt	Gelb	6er	Total
1. 1A Allh	orn, Sascha	BS Delmenhorst	1979	NW	145	136	24	10	281
Damenklasse	Blankbogen	SpO Kennziffer:	6.40.	11					
Start_Nr	Name	Verein	Jahr.	Land unbekannt		bekannt	Gelb	6er	Total
1. 7C Jents	ges, Monika	BS Delmenhorst	1963	NW	156	146	26	9	302
2 . 5C Han	nusch, Margret	BS Delmenhorst	1951	NW	116	88	13	5	204
Altersklasse Blankbogen		SpO Kennziffer:	6.40.	50					
Start_Nr	Name	Verein	Jahr.	Land 1	unbekannt	bekannt	Gelb	6er	Total
Start_Nr 1 . 5B Fried		Verein BS Delmenhorst	Jahr. 1952		unbekannt 152	bekannt 132	Gelb 27	6er 11	Total 284
1 . 5B Fried				NW					
1 . 5B Fried 2 . 5A Was	dl, Bernhard	BS Delmenhorst	1952	NW NW	152	132	27	11	284
1 . 5B Fried 2 . 5A Was	dl, Bernhard htenborf, Helmut necke, Rainer	BS Delmenhorst BS Delmenhorst	1952 1949	NW NW NW	152 147	132 130	27 21	11 6	284 277
1 . 5B Fried 2 . 5A Wac 3 . 7B Ken 4 . 1B Bucl	dl, Bernhard htenborf, Helmut necke, Rainer	BS Delmenhorst BS Delmenhorst BS Delmenhorst	1952 1949 1963	NW NW NW	152 147 147	132 130 114	27 21 17	11 6 9	284 277 261
1 . 5B Fried 2 . 5A Wac 3 . 7B Ken 4 . 1B Bucl	dl, Bernhard chtenborf, Helmut necke, Rainer hholz, Peter chmann, Günter	BS Delmenhorst BS Delmenhorst BS Delmenhorst BS Delmenhorst	1952 1949 1963 1953	NW NW NW	152 147 147 139	132 130 114 120	27 21 17 15	11 6 9 6	277 261 259
1 . 5B Fried 2 . 5A Wac 3 . 7B Ken 4 . 1B Bucl 5 . 7A Brec	dl, Bernhard chtenborf, Helmut necke, Rainer hholz, Peter chmann, Günter	BS Delmenhorst BS Delmenhorst BS Delmenhorst BS Delmenhorst BS Delmenhorst	1952 1949 1963 1953 1939	NW NW NW NW	152 147 147 139	132 130 114 120	27 21 17 15	11 6 9 6	284 277 261 259